
/ roL Dra. SILVIA G. CORREA 
SrUETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019- Año Internacional de/a Tabla Periódica" 

'2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0062036/2019 

Córdoba, 

1 7 DIC 219 

VISTO 
Lo solicitado por el Dr. Luis Reinaudi, Director del Departamento de 

Química Teórica y Computacional de esta Facultad, a fs. 1 del expediente de 
referencia, en referencia a la transferencia del saldo de caja chica del 
Departamento mencionado; 

CONSIDERANDO 
Lo mencionado por el Dr. Reinaudi a fs. 1, 2 y  3 del expediente de 

referencia: 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y aceptar la devolución de $3050,40 
(Pesos Tres Mil Cincuenta con 40/100), realizada por el Dr. Luis Reinaudi en 
concepto de devolución de la caja chica del Departamento de Química Teórica 
y Computacional. 

Artículo 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.:
ab 
	2816 

DECis 

Fac. da Ciencias Quírnicas.UNJC 


